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Tygodnik Parafii Świętego Józefa Oblubieńca Najświętszej Maryi Panny

Drodzy Parafianie! Bracia i Siostry w Chrystusie!
Święty Kościele we Wręczycy!

„Raduj się, Jerozolimo, zbierzcie się wszyscy,
którzy ją kochacie.” (Iz 66, 10)

Nie  jest  przypadkiem,  że  najważniejsza  w
ciągu roku modlitwa naszej wspólnoty dokonuje
się w nocy, którą nazywamy Wielką Nocą. Nie
dlatego, że nie mamy czasu dla Boga w ciągu
dnia, bo jesteśmy zabiegani, chociaż prawdą jest, że ta modlitwa musi trwać długo
i  nie  może być  sprawowana w pośpiechu.  Nie  jest  to  też  po  to,  by  był  klimat
półmroku,  miły  nastrój,  blask  świec.  Chodzi  o  to,  by  przeżyć  prawdę,  że  Jezus
Chrystus zmartwychwstaje i staje się Światłem nawet w największej ciemności. I my
też mamy zmartwychwstawać w tych przestrzeniach w nas i w świecie, gdzie panuje
ciemność zła i grzechu. Radujmy się tym, że Pan szykuje nas do zmartwychwstania
nas i naszych rodzin, naszych wzajemnych relacji, przyjaźni, narodowych i ludzkich.
Radujmy się! ks. Robert Grohs, Proboszcz

Papież Franciszek na Twitterze:
„Bracia, Bóg jeszcze raz wzywa nas do nawrócenia: prośmy o łaskę nowego
życia w Chrystusie Panu.” (29.03) „Jeśli nie będziemy słuchać głosu Pana,
nasze serce stanie się  jak zeschła ziemia.  Dlatego Pan mówi: „Niech nie
twardnieje serce wasze”.” (28.03) „Gdzie utkwić wzrok podczas drogi przez

Wielki Post? Na Ukrzyżowanym. Jezus na krzyżu jest busolą życia, która ukierunkowuje
nas  na  niebo.”  (27.03)  „Kultura  pozorów,  która  prowadzi  do  życia  dla  rzeczy
przemijających,  jest  wielkim  oszustwem.  Ponieważ  jest  jak  słomiany  ogień:  raz
wygaszona, pozostawia jedynie popiół.” (26.03) „Pamiętajmy dziś w modlitwie o ofiarach
współczesnego niewolnictwa. Ich cierpienie przynagla nas do walki z tą nieludzką plagą.”
„Niech  Najświętsza  Maryja  Panna  wspiera  wszystkich,  a  szczególnie  młodych,  w
podążaniu drogą pokoju i braterstwa, opartych na gościnności, przebaczeniu, szacunku
dla drugiego i na miłości, która jest darem z siebie.” (25.03) „Dzisiaj obchodzimy Dzień
Modlitwy i Pamięci o Misjonarzach Męczennikach. Jest to bodziec do dawania mężnego
świadectwa o  naszej  wierze  i  nadziei  w  Tym,  który  na  krzyżu  na  zawsze  zwyciężył
nienawiść  i  przemoc  swą  miłością.”  (24.03)  „Wymiar  zewnętrzny,  pieniądz,  kariera,
rozrywka: oto syreny, które nas uwodzą i które potem sprawiają, że dryfujemy. Wielki
Post jest czasem łaski, aby wyzwolić serce z próżności.” (23.03)



Święta myśl od świętych:
„Podziel się twoim bólem z przyjacielem.” św. Tomasz z Akwinu

Papieska intencja powszechna na kwiecień 2019: 
Za lekarzy i  pracowników humanitarnych, przebywających na obsza-
rach wojennych, którzy narażają własne życie, aby ocalić innych.

Ogłoszenia duszpasterskie
1. Dziś, w IV Niedzielę Wielkiego Postu, prosimy Ojca, aby czynił w nas cud żywej

wiary i szczerego oddania w tym czasie przygotowania do Wielkiej Nocy.
2. We wtorek wyjątkowo o 19:00 odbędzie się Msza św. zamiast o 18:00. Po tej

Mszy św. odbędzie się spotkanie Żywego Różańca.
3. W  tym  tygodniu  przypada  pierwszy  czwartek,  piątek  i  sobota  miesiąca.

Zachęcamy do udziału w okolicznościowych nabożeństwach w te dni: do czwar-
tkowej modlitwy o powołania i za powołanych do służby Bożej, do piątkowego
zadośćuczynienia Najświętszemu Sercu Pana Jezusa. i do sobotniego wynagra-
dzania Niepokalanemu Sercu Maryi.
Chorych odwiedzimy według zwyczajnego planu, w piątek i sobotę. Można też
zgłosić dodatkowych chorych na spowiedź i komunię św. wielkopostną.

4. Nabożeństwo Drogi Krzyżowej odprawimy w piątek o 16:00 dla dzieci (ze wzglę-
du  na  specjalną  dla  nich  Mszę  św.  o  16:30)  oraz  o  17:15  dla  dorosłych
i młodzieży.

5. Dziękujemy panu Tadeuszowi za podarowanie drewna dębowego na podest dla
chóru.

6. W nowym numerze „Niedzieli” polecamy szczególnie artykuł o kolejnej antykato-
lickiej  kampanii,  o  „proroctwie”  Konstantego  Ildefonsa  Gałczyńskiego  oraz
o życiu w świecie technologii medialnych.

7. W ubiegłym tygodniu tylko jedna rodzina złożyła ofiarę 100 zł na pomoc Siostrze
Liliosie, której list skierowany do naszej parafii umieszczony został w poprzednim
numerze  „Oblubieńca”.  Tym  razem  publikuję  jej  drugi  list,  który  zawiera
szczegółowe informacje o potrzebach jej wspólnoty i podopiecznych związanych
z budową kaplicy dla dzieci.

8. W  ostatnim  tygodniu  jedna  rodzina  anonimowo  złożyła  na  organy  600  zł.
Potrzeba jeszcze 10130 zł.

9. Przypominam, że w zakrystii i w księgarni możemy nabyć świece Caritas na stół
wielkanocny. „Caritas” ustaliła minimalną ofiarę za świecę w wysokości 10 zł.

10. Poszukujemy sponsora na zakup pierwszej w historii parafii zmywarki do naczyń
do plebanijnej kuchni.

11. Do zawarcia sakramentu małżeństwa przygotowuje się Damian Dudek z Trablic
i Patrycja Gawenda z Wręczycy Wielkiej oraz Paweł Ziółkowski z Częstochowy
i Judyta Wachowska z Wręczycy Wielkiej.  Ktokolwiek wie o przeszkodach do
zawarcia tych małżeństw, zobowiązany jest zgłosić to w kancelarii parafialnej.



„Wszystko mi wolno,
ale nie wszystko przynosi korzyść. 

Wszystko mi wolno,
ale ja niczemu nie oddam się w niewolę.”

(1 Kor 6,12)
Gorąco  zachęcamy  do  codziennego  odmawiania  modlitwy  „Pod

Twoją obronę” w intencji trzeźwości oraz wyzwolenia z wszelkich uzależnień.
Diakonia wyzwolenia

Drugi list Siostry Liliosy
Czcigodny Księże Proboszczu,
pragnę  przede  wszystkim  podziękować  za

otwartość waszego serca i waszej parafii.
Proszę  się  nie  przestraszyć  sumami,  jakie

nam  jeszcze  potrzeba,  aby  ukończyć  kaplicę
szkolną.  Ja  ufam,  że  Boża  Opatrzność  nie
zawiedzie, a Św. Józef będzie się starał, aby ten
dom na chwale Jego Syna był wykończony. 

Potrzeba nam:
1.) blachę na przykrycie: 2 600 000 CFA =

= Euro. 
2.) płytki, bo tu to jest najbardziej dostępne:

4 024 000 CFA = 6 143 Euros
3.) malowanie; 2 100 000 CFA = 3 206 Euro
CFA  są  to  tutejsze  pieniądze.  Przelicznik:

655 CFA = 1 Euro
Ponadto 2 drzwi i 2 okna, bo reszta to są jak

widać na zdjęciu – tzw. clostras.
Mamy  ołtarz,  tabernakulum  (drewniane),

trochę  ławek  i  krzeseł  plastikowych  to  by  na
razie było. 

Będę na urlopie w Polsce od 20 lip-
ca, dwa miesiące, pragnęłabym odwie-
dzić parafię i opowiedzieć trochę o mo-
im tu misjonowaniu.

Gdyby  coś  było  do  przekazania  to
proszę  poprzez  naszą  Siostrę  Wikarię.
Jak dotrze do niej, to i dotrze szybko do
nas.

BÓG ZAPŁAĆ!
Z  darem  modlitwy  i  serdecznymi

pozdrowieniami
S. Liliosa Romanek



Św. Jan Paweł II 
Adhortacja Apostolska CHRISTIFIDELES LAICI

O powołaniu i misji świeckich w Kościele i w świecie
dwadzieścia lat po Soborze Watykańskim II, odc. 13

ROZDZIAŁ II – LATOROŚLE JEDNEGO WINNEGO KRZEWU
Uczestnictwo świeckich w życiu Kościoła-Wspólnoty

FORMY UCZESTNICTWA W ŻYCIU KOŚCIOŁA 
28. Świeccy razem z kapłanami, zakonnikami i  zakonnicami tworzą jeden Lud

Boży i Ciało Chrystusa.
To, że chrześcijanie są „członkami” Kościoła, w niczym nie umniejsza faktu, że

każdy z nich jest istotą „jedyną i  niepowtarzalną”; wręcz przeciwnie,  zapewnia i
pogłębia sens owej jedyności i niepowtarzalności każdego, jako źródła bogactwa i
różnorodności  całego Kościoła.  Wszak Bóg w Jezusie Chrystusie każdego wzywa
jego własnym imieniem. Jego wezwanie: „Idźcie i wy do mojej winnicy”, zwrócone
jest do każdego osobiście i brzmi: „pójdź i ty do mojej winnicy!”.

W ten sposób każdy w swojej jedyności i niepowtarzalności, ze swoim własnym
„być”  i  „działać”,  oddaje  siebie  w  służbę  wzrastania  kościelnej  komunii,  a
równocześnie  sam  otrzymuje  na  własność  wspólne  bogactwo  całego  Kościoła.
„Świętych obcowanie”, które wyznajemy w Credo polega właśnie na tym, że dobro
wszystkich staje się dobrem każdego, a dobro każdego staje się dobrem wszystkich.
„W świętym Kościele — mówi św. Grzegorz Wielki — każdy wspiera wszystkich i
wszyscy są wsparciem każdego”.

Formy osobistego uczestnictwa
Jest rzeczą konieczną, by każdy katolik świecki miał zawsze żywą świadomość

tego,  że  jest  „członkiem  Kościoła”,  czyli  osobą,  której  dla  dobra  wszystkich
powierzone zostało oryginalne, niezastąpione i ściśle osobiste zadanie. Na tle tego
stwierdzenia wypowiedź Soboru o niezbędnej potrzebie indywidualnego apostolstwa
świeckich  jawi  się  w  całej  pełni  swojego  znaczenia:  „Apostolstwo indywidualne,
którego przeobfitym źródłem jest życie prawdziwie chrześcijańskie (por. J 4, 14),
stanowi początek i warunek wszelkiego apostolstwa świeckich, również zrzeszonego,
i nie można go niczym zastąpić. Do tego rodzaju apostolstwa, zawsze i wszędzie
owocnego,  a  w  niektórych  okolicznościach  jedynie  przydatnego  i  możliwego,  są
wezwani  i  zobowiązani  wszyscy  świeccy,  jakiegokolwiek  stanu,  chociaż  nie  mają
sposobności lub możności współpracować w stowarzyszeniach”.

W  apostolstwie  indywidualnym  zawarte  są  ogromne  bogactwa,  które  należy
odkryć,  ażeby  wzrosły  misyjne  energie  świeckich.  Dzięki  tej  właśnie  formie
apostolstwa promieniowanie Ewangelii zostaje w sposób niezwykły upowszechnione,
gdyż  dociera  do  wszystkich  miejsc  i  środowisk,  z  którymi  wiąże  się  codzienne,
konkretne  życie  świeckich.  Chodzi  tu  ponadto  o  promieniowanie  stałe,  bowiem
związane  z  konsekwentną  zgodnością  osobistego  życia  z  wiarą,  jak  również  o
promieniowanie szczególnie wyraziste, bowiem katolicy świeccy, dzieląc w pełni z
innymi  warunki  życia  i  pracy,  radości  i  nadzieje  mogą  dotrzeć  do  serc  swoich



sąsiadów, przyjaciół lub kolegów, otwierając je na pełny wymiar rzeczywistości, na
pełny sens egzystencji, którym jest komunia z Bogiem i z ludźmi.

Formy uczestnictwa zrzeszonego
29. Komunia kościelna, obecna i twórcza w działaniu poszcze-

gólnych  osób,  swój  specyficzny  wyraz  znajduje  w  zrzeszonej
działalności  katolików  świeckich,  czyli  takiej,  w  której  solidarnie  i  w  sposób
odpowiedzialny uczestniczą oni w życiu i misji Kościoła.

W czasach najnowszych zjawisko zrzeszania się katolików świeckich ożywiło się i
przybrało charakter szczególnie zróżnicowany. Jeśli bowiem zrzeszanie się wiernych
zawsze  było  zjawiskiem  w  jakiś  sposób  obecnym  w  historii  Kościoła,  o  czym
świadczą  po  dziś  dzień  rozmaite  bractwa,  trzecie  zakony  i  stowarzyszenia,  to
niezwykłe ożywienie w tej  dziedzinie nastąpiło w czasach najnowszych, kiedy to
powstały  i  rozszerzyły  się  liczne  i  bardzo  zróżnicowane  formy  zrzeszeń:
stowarzyszenia,  grupy,  wspólnoty  i  ruchy.  Możemy wręcz  mówić  o  nowej  epoce
zrzeszeń  katolików  świeckich.  Istotnie,  „obok  zrzeszeń  tradycyjnych,  a  niekiedy
wprost  z  ich  korzeni  wyrosły  nowe  ruchy  i  stowarzyszenia,  o  specyficznym
charakterze  i  celach:  wielkie  jest  bowiem bogactwo i  wielorakie  zasoby,  którymi
Duch  Święty  ożywia  Kościół;  wielkie  też  są  zdolności  organizacyjne  i
wspaniałomyślność laikatu”.

Zrzeszenia  laikatu  często  znacznie  się  między  sobą  różnią  pod  względem
organizacji,  linii  i  metod  wychowawczych  oraz  pola  działania.  Istnieje  wszelako
wśród nich powszechna i głęboka zbieżność celu, który je ożywia, a którym jest
odpowiedzialne uczestnictwo w misji Kościoła głoszącego Ewangelię Chrystusa jako
źródło ludzkiej nadziei i odnowy społecznej.

Zrzeszanie  się  świeckich w celu  realizowania zadań duchowych  i  apostolskich
posiada wiele motywów i jest odpowiedzią na wiele zapotrzebowań. Wyraża się w
tym bowiem społeczna natura człowieka oraz realizuje potrzeba poszerzenia zakresu
i skuteczności jego działań. W rzeczywistości wpływ „kulturowy”, będąc źródłem i
bodźcem, ale także owocem i znakiem wszelkich innych przemian w środowisku i
społeczeństwie,  może  zaistnieć  tylko  dzięki  działaniu  nie  tyle  jednostek,  co
„podmiotu społecznego”,  to jest jakiejś grupy, wspólnoty, zrzeszenia bądź ruchu.
Znajduje to szczególne potwierdzenie w obrębie społeczeństwa pluralistycznego i
rozczłonkowanego  — z  jakim stykamy się  obecnie  na  całym świecie  — oraz  w
sytuacjach  szczególnie  złożonych  i  trudnych.  Z  drugiej  strony,  rozmaite  formy
zrzeszonej  działalności  świeckich, właśnie w świecie zsekularyzowanym, stanowią
wyjątkowo  cenną  pomoc  dla  wielu  ludzi  w  prowadzeniu  chrześcijańskiego  życia
zgodnego z wymaganiami Ewangelii oraz w zaangażowaniu misyjnym i apostolskim.

Ale  poza  tym wszystkim istnieje  też  głęboka  racja  natury  teologicznej,  która
uzasadnia i implikuje zrzeszanie się świeckich: przyczyna eklezjologiczna, wyraźnie
uznana  przez  Sobór  Watykański  II,  widzący  w  apostolstwie  zespołowym  „znak
wspólnoty i jedności Kościoła w Chrystusie”.

Jest  to  „znak”,  który  winien  się  ujawniać  poprzez  „komunię”,  zarówno  w
stosunkach  wewnętrznych,  jak  i  zewnętrznych  różnego  rodzaju  zrzeszeń,  w



szerszym kontekście chrześcijańskiej wspólnoty. Ta właśnie racja eklezjologiczna z
jednej strony tłumaczy przysługujące świeckim „prawo” do zrzeszania się, z drugiej
zaś wskazuje na potrzebę „kryteriów” rozstrzygających o kościelnej autentyczności
danych zrzeszeń.

Sprawą pierwszej wagi jest uznanie wolności zrzeszania się świeckich w Kościele.
Wolność  ta  jest  autentycznym  prawem,  które  nie  jest  jakiegoś  rodzaju
„ustępstwem” ze strony władzy, ale wywodzi się z Chrztu, jako z sakramentu, który
wzywa świeckich do aktywnego udziału w komunii i w misji Kościoła. Sobór mówi o
tym bardzo wyraźnie: „Zachowując należyty stosunek do władz kościelnych, mają
świeccy  prawo  zakładać  stowarzyszenia,  kierować  nimi  i  wstępować  do  już
istniejących”.  Prawo to zapewnione jest  również  w przepisach nowego Kodeksu:
„Wierni  mają  prawo  swobodnego zakładania  stowarzyszeń  i  kierowania  nimi  dla
celów  miłości  lub  pobożności  albo  dla  ożywienia  chrześcijańskiego  powołania  w
świecie, a także odbywania zebrań dla wspólnego osiągnięcia tych celów”.

Jest to zatem wolność uznana i zagwarantowana przez władze kościelne i można
z niej  korzystać zawsze i  tylko w komunii  Kościoła.  Dlatego prawo świeckich do
zrzeszania się pozostaje w istotnym odniesieniu do życia komunii i do misji samego

Kościoła.

Fragment środowej
katechezy Papieża

Franciszka
Chleb,  o  który  chrześcijanin

prosi na modlitwie, nie jest „moim
chlebem” – zwróćmy na to uwagę,
ale „nasz chleb”. Tak właśnie chce
Jezus.  Uczy  nas,  byśmy  o  niego
prosili  nie tylko dla siebie, ale dla

całej braterskiej wspólnoty świata. Jeśli nie modlimy się w ten sposób, to „Ojcze
nasz” przestaje być modlitwą chrześcijańską. Jeśli Bóg jest naszym Ojcem, to jakże
możemy stawać przed Nim, nie chwytając się wszyscy za ręce? A jeśli chleb, który
On nam daje, wykradamy jedni drugim, to jakże możemy nazywać się Jego dziećmi?
Ta modlitwa zawiera w sobie postawę empatii i solidarności. W moim głodzie od-
czuwam głód rzesz, a zatem będę się modlił do Boga, aż ich prośba zostanie wysłu-
chana. W ten sposób Jezus wychowuje swoją wspólnotę, swój Kościół, aby przed-
kładać Bogu potrzeby wszystkich: „Wszyscy jesteśmy Twymi dziećmi, Ojcze, zmiłuj
się nad nami!”. Warto abyśmy się w tym miejscu na chwilę zatrzymali i pomyśleli
o dzieciach cierpiących głód. Pomyślmy o dzieciach mieszkających w krajach, gdzie
toczą się wojny: dzieciach cierpiących głód w Jemenie, w Syrii, dzieciach w wielu
krajach, w których nie ma chleba, w Sudanie Południowym i myśląc o nich wypowie-
dzmy głośno razem słowa modlitwy: „Panie, chleba naszego powszedniego daj nam
dzisiaj!”. Wszyscy razem: „Panie, chleba naszego powszedniego daj nam dzisiaj!”



Chleb, o który prosimy Pana na modlitwie, jest tym samym, który pewnego dnia
nas oskarży. Będzie nam wyrzucał, że nie jesteśmy dość nawykli, aby łamać go z
tymi, którzy są wokół nas, dzielenia się nim. Był to chleb podarowany dla ludzkości,
a tymczasem został spożyty tylko przez nielicznych: nasza miłość nie może tego
znieść, nie może również znieść tego egoizmu miłość Boża: nie dzielić się chlebem.

Franciszek, 27.03.2019 [za wiara.pl]

Intencje Mszalne
Niedziela 31.03 – IV Niedziela Wielkiego Postu – Laetare
8:00 + Danielę Sprycha (4 r.)
10:00 + Urszulę Głąb (10 r.), Wacława Kuca, Marię i Józefa Raczyńskich, 

Zdzisława Gajowczyka
12:00 Za parafian
16:30 Gorzkie Żale z kazaniem pasyjnym
17:00 + Teodorę i Józefa Kożuchów, Cecylię i Franciszka Chudych, 

Włodzimierza Zawadę, Czesława Mastalerza
Poniedziałek 1.04
18:00 1.) + Tadeusza Pietrzaka od chrześnicy z rodziną

2.) + Romana Szczypiora od Jolanty, Andrzeja i Ewy z rodzinami
Wtorek 2.04 
17:00 + Zofię Soluch od wnuczki Marleny z rodziną
19:00 W intencji Żywego Różańca – od Róży św. Anny 
Środa 3.04
7:00 + Edwarda Leszcza od bratowej Marianny
18:00 1.) W intencjach znajdujących się w skrzynce modlitewnej

2.)+ Jana Schulza (4 r.), zmarłych z rodzin Schulzów, Chobotów, 
Kotów i Matysiaków

3.) + Helenę Bojanowską od Zbyszka z rodziną
4.) + Jerzego Lizureja od kuzynek Haliny i Wiesławy z rodzinami
5.) + Ryszarda Pietrzaka od cioci Heli z rodziną
6.) + Ryszarda Pietrzaka z okazji imienin od brata i siostry

Czwartek 4.04 – Pierwszy Czwartek 
7:00 + Zofię Soluch od uczestników pogrzebu
18:00 + Stanisława (12 r.), Marię, Bogdana Szewczyków, Ryszarda Staszczyka, 

Krystynę, Juliana, Józefa, Kazimierza Staszczyków, 
Hannę Staszczyk-Paszkowską, Janinę Chrostowską

Piątek 5.04 – Pierwszy Piątek
7:00 O Boże błogosławieństwo i zagojenie ran dla zgorszonych
16:00 Spowiedź św. i Droga Krzyżowa dla dzieci
16:30 Msza św. dla dzieci 

+ Romana Szczypiora od Beaty i Tadeusza
17:15 Droga Krzyżowa dla dorosłych i młodzieży
18:00 + Jerzego, Jadwigę, Leona Sygudów, Annę Gogol
18:40 Adoracja Najświętszego Sakramentu w ciszy (do 21:30)



Sobota 6.04 – Pierwsza Sobota   
9:00 O Boże błogosławieństwo dla Jadwigi i Tomasza oraz ich rodziny
18:00 + Wandę (r.), Bolesława, Ryszarda Rokosów

Niedziela 7.04 – V Niedziela Wielkiego Postu
7:30 Wypominki roczne
8:00 Msza św. za zmarłych wymienionych w wypominkach
10:00 + Eugeniusza(12 r.) i Annę Głąbów
12:00 Za parafian
16:30 Gorzkie Żale z kazaniem pasyjnym
17:00 + Rozalię (27 r.), Franciszka (47 r.), Tadeusza, Mieczysława Sztanderów, 

Krystynę Bronder, Karolinę Pasiekę, Jana, Konstancję i Józefa Paruzelów

Msze św. w niedziele i święta wolne od pracy  8:00, 10:00, 12:00, 17:00
Msze św. w dni powszednie
7:00, 17:00 (w niektóre dni, według intencji mszalnych), 9:00 (soboty), 
18:00 (od poniedziałku do soboty)
Nowenna do św. Józefa w środy o 18:00
Nabożeństwa  I-czwartkowe i I-piątkowe o 18:40; I-sobotnie o 9:40
Krąg biblijny  w każdą środę o 19:15 w domu św. Józefa; wstęp wolny
Adoracja Najświętszego Sakramentu  piątek, 18:40 - 21:30
Próby chóru parafialnego  czwartek, 20:00 – 21:30
Codzienna modlitwa różańcowa 
W niedzielę o 7:15; od poniedziałku do piątku 7:30; w sobotę 9:40
Odwiedziny chorych z obrzędem Komunii św. poza Mszą św.
Pierwsze piątki i pierwsze soboty miesiąca oraz na żądanie
Grupy  Ministranci – soboty o 10:00; lektorzy – czwartek o 19:00, 
Spotkania dla młodzieży – piątek o 19:00, 
Akcja Katolicka – poniedziałek o 20:00, 
Żywy Różaniec – pierwszy wtorek miesiąca, Dzieci Boże – piątek o 16:00, 
Diakonia miłosierdzia – pierwszy wtorek miesiąca o 16:30 (kontakt: 609136447), 
Diakonia wyzwolenia – pierwszy piątek miesiąca o 19:00.
Biblioteka parafialna  w domu św. Józefa, czynna od 17:00 do 17:45
Księgarnia parafialna w domu św. Józefa, czynna od poniedziałku do piątku od
17:00 do 19:20 i w soboty od 11:00 do 12:00 oraz na życzenie
Kancelaria parafialna 
Poniedziałek, środa i piątek po wieczornej Mszy św.; pilne sprawy - tel. 504843975
Kontakt  ul. 3-Maja 4, 42-130 Wręczyca Wielka, 
parafiawreczyca.pl, tel. 34 3170213, oblubieniec@parafiawreczyca.pl
Konto parafialne
Parafia Katolicka św. Józefa, PKO Bank Polski  66 1020 1664 0000 3802 0331 2881 

mailto:oblubieniec@parafiawreczyca.pl

